I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

NRG-NEO PORTFOY BIRINCI PARA PIYASASI FONU
Ocak-2026

NRG-NEO PORTFOY BIRINCI PARA PIYASASI FONU

NEO PORTFOY YONETIMI A.S.
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

6.862.069.187,25

1.520.794.005,000

10 Kasim 2021

Siresizdir.

4,512162
4,366685
3,33

3,33
52,59

0,00
0,00
11,80
2,97
0,00
5,16
4,04
0,00
0,00
0,00
0,00
32,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43,51
0,00
0.00

0,00
0,09
0,01
0,00
0,00
14,79
11,66

2.898.396.748,73
3.468.786.678,82

o VADEYE NOMINAL FAIZ . SATIN ic . BORSA . - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQSS" TV:‘RDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT061228T16 TL  HAZINE 06/12/28 1038 TRT061228T16 10,47 4 620.066,00  103,384500 17/07/25 43,789975 106,781274 662.114,38 004 001 0,01
TRT070329T15 TL  HAZINE 07/03729 1129 TRTO070329T15 0,00 4 503.000.000,00  104,897200 19/01/26 48,446459 81020925 106,605589  536.226.113,51 36,12 7,81 7,81
TRT130629T30 TL  HAZINE 13/06/29 1227 TRT130629T30 0,00 4 310.738.200,00  99,700100 23/12/25 43,707184 80676530 105,800853  328.763.674,85 2215 4,79 479
TRT040729T14 TL  HAZINE 04/07/29 1248  TRT040729T14 14,11 2 692.626,00  101,548000 14/10/25 40,878161 103,405876 716.215,98 005 001 0,01
GRUP TOPLAMI 815.050.901,00 866.368.118,72 58,36 12,62 12,62
Bono
TRFSUVY22618 L \5/2"\?/'55 05/02/26 3  TRFSUVY22618 0,00 4 9.950.000,00  100,000000 08/05/25 55,487705 110,462822 10.991.050,82 074 016 0,16
YONETIMI
AS.
TRFMKSA22626 TL Y'\'/('\ETTRSQ 25/02/26 23  TRFMKSA22626 10,72 1 2.000.000,00  100,000000 26/11/25 50,452073 107,906976 2.158.139,53 015 003 0,03
MENKUL
DEGERLER
AS
GRUP TOPLAMI 11.950.000,00 13.149.190,35 0,89 0,19 0,19
Ozel Sektor
TRFSUMF32615 L F/i[(J'p/IOEI;\,iN 06/03/26 32  TRFSUMF32615 0,00 4 3.900.000,00  100,000000 04/06/25 54,768569 106,302979 4.145.816,18 028 006 0,06
GAS.
TRFSUVY32617 TL \S//li"\?ﬂﬁﬁ 11/03/26 37  TRFSUVY32617 0,00 4 9.000.000,00  100,000000 12/03/25 58,029204 105,505059 9.495.455,32 064 014 0,14
YONETIMI
AS.
TRFDVYS32613 TL \?/L\ng 13/03/26 39  TRFDVYS32613 0,00 4 3.650.000,00  100,000000 07/04/25 56,590746 105,139158 3.837.579,27 026 006 0,06
YONETIMI
AS.
TRFTPFC32614 TL CREDITWE 13/03/26 39  TRFTPFC32614 0,00 4 3.250.000,00  100,000000 14/03/25 55,854359 105,013881 3.412.951,12 023 005 0,05
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NRG-NEO PORTFOY BIRINCI PARA PIYASASI FONU
Ocak-2026

FAiZ
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(FTD
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TRFDSTK32624

GRUP TOPLAMI

Bono
TRFSUMF42614

TRFQFNS52619

TRFSUMF52613

TRFSUVY52615

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFTCMD62613

GRUP TOPLAMI

Bono
TRFSRMD62613

TRFSUMF62612

TRFULFK72610

TRFMARB72614

TRFLDFK72616

TRFSRMD72612

TRFTAMF72629

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFDSTK72612

GRUP TOPLAMI

Bono
TRFLDFK72624

TRFSUMF82610

TRFKRSN82622

TRFKRSN92613

TRFSUVYE2624

TRFSUVYK2618

TRFSUVYA2610

TRFAKFT12710

TRFULFK12715

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRSVSTL22610

TRSLDFK32613

TRSDVYS32616

TRSLDFK42612

TRSZORN42626

TRSVEST42613

TRSKORT52616

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ST
FAKTORIN
GAS
DESTEK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

SUMER
FAKTORIN
GAS.
Q FINANS
FAKTORIN
GAS.
SUMER
FAKTORIN
GAS.
SUMER
VARLIK
YONETIMI

AS.

TACIRLER
MENKUL
DEGERLER
AS.

ALNUS
YATIRIM
SUMER
FAKTORIN
GAS.
ULUSAL
FAKTORIN
G
MARBAS
MENKUL
DEGERLER
AS.
LIDER
FAKTORIN
GAS.
ALNUS
YATIRIM
Tam Finans
Faktoring
AS.

DESTEK
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

AS.

LIDER
FAKTORIN
GAS.
SUMER
FAKTORIN
GAS.
KARSAN
OTOMOTIV
SANAYIi VE
TICARET
AS.
KARSAN
OTOMOTIV
SANAYIi VE
TICARET
AS.
SUMER
VARLIK
YONETIMI

AS.
SUMER
VARLIK

YONETIMI

AS.
SUMER
VARLIK

YONETIMI
AS.
AK
FAKTORIN
GAS.
ULUSAL
FACTORIN
G

VESTEL
ELEKTRON
iK SANAYI

VE

TICARET

AS.

LIDER
FAKTORIN

GAS.

DUNYA

VARLIK
YONETIMI

AS.

LIDER
FAKTORIN

GAS.

ZORLU

ENERJI
ELEKTRIK

URETIM

AS.

VESTEL
ELEKTRON
iK SANAYI

VE

TICARET

AS.

KORTEKS
MENSUCA
T SANAYI

VE

18/03/26

08/04/26

06/05/26

21/05/26

22/05/26

02/06/26

02/06/26

11/06/26

02/07/26

08/07/26

13/07/26

13/07/26

13/07/26

17/07/26

23/07/26

12/08/26

21/08/26

16/09/26

23/10/26

04/11/26

08/12/26

19/01/27

21/01/27

12/02/26

04/03/26

06/03/26

01/04/26

22/04/26

30/04/26

14/05/26

44

65

93

108

109

120

120

129

150

156

161

161

161

165

171

191

200

226

263

275

309

351

353

30

32

58

79

87

101

TRFDSTK32624

TRFSUMF42614

TRFQFNS52619

TRFSUMF52613

TRFSUVY52615

TRFTCMD62613

TRFSRMD62613

TRFSUMF62612

TRFULFK72610

TRFMARB72614

TRFLDFK72616

TRFSRMD72612

TRFTAMF72629

TRFDSTK72612

TRFLDFK72624

TRFSUMF82610

TRFKRSN82622

TRFKRSN92613

TRFSUVYE2624

TRFSUVYK2618

TRFSUVYA2610

TRFAKFT12710

TRFULFK12715

TRSVSTL22610

TRSLDFK32613

TRSDVYS32616

TRSLDFK42612

TRSZORN42626

TRSVEST42613

TRSKORT52616

42,00

0,00

21,68

0,00

0,00

40,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38,55

0,00

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33,47

34,22

24,17

12

4.000.000,00

23.800.000,00

2.500.000,00

3.500.000,00

5.000.000,00

15.000.000,00

26.000.000,00

115.000.000,00

115.000.000,00

10.000.000,00

20.000.000,00

7.500.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

32.000.000,00

18.000.000,00

102.500.000,00

55.000.000,00

55.000.000,00

5.500.000,00

2.500.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

10.000.000,00

3.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

76.000.000,00

19.950.000,00

8.250.000,00

5.900.000,00

3.990.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

14.900.000,00

92,055000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

83,824000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

82,921000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,117900

100,000000

102,484800

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

08/01/26

09/04/25

04/11/25

29/05/25

23/05/25

30/12/25

03/06/25

12/06/25

30/12/25

09/01/26

12/01/26

12/01/26

23/01/26

19/01/26

22/01/26

13/08/25

22/08/25

17/09/25

24/10/25

05/11/25

09/12/25

21/01/26

22/01/26

09/09/25

27/03/25

13/03/25

16/06/25

18/04/25

25/04/25

12/05/25

49,610271

58,037211

48,999623

54,268313

57,330884

44,464525

54,779300

55,073680

48,176004

49,329852

47,875542

49,619365

47,773163

46,504733

47,644819

52,861540

52,383405

50,917860

48,663296

51,624580

50,774241

47,434349

46,832081

56,945196

57,339618

55,897789

53,119663

60,114056

61,764496

56,244271

80486617

78851753

95,259602

101,839917

110,332432

108,289931

107,688461

88,608578

106,523007

105,112864

103,730883

102,708074

102,276265

102,345274

102,053584

84,144545

101,181177

109,407357

108,206154

104,860154

100,450758

110,682273

106,382750

101,284496

101,164347

111,718769

107,907774

106,475031

104,751262

102,071819

101,253938

100,463398

3.810.384,07

24.702.185,96

2.545.997,93

3.861.635,13

5.414.496,54

16.153.269,21

27.975.398,81

101.899.864,31

101.899.864,31

10.652.300,67

21.022.572,87

7.779.816,25

10.270.807,40

5.113.813,23

32.750.487,58

18.369.645,17

105.959.443,17

46.279.499,52

46.279.499,52

5.564.964,73

2.735.183,93

10.820.615,38

10.486.015,43

15.067.613,75

11.068.227,30

3.191.482,51

10.128.449,57

10.116.434,66

79.178.987,26

22.287.894,32

8.902.391,34

6.282.026,81

4.179.575,36

10.207.181,86

10.125.393,84

14.969.046,36

0,06

0,37

0,04

0,06

0,08

0,23

0,41

1,48

1,48

0,07

0,48

0,27

1,54

0,67

0,67

0,08

0,04

0,16

0,15

0,22

0,16

0,05

0,15

0,15

1,16

0,32

0,13

0,09

0,06

0,15

0,15

0,22

0,06

0,37

0,04

0,06

0,08

0,24

0,42

1,48

1,48

0,16

0,31

0,11

0,15

0,07

0,48

0,27

1,55

0,67

0,67

0,08

0,04

0,16

0,15

0,22

0,16

0,05

0,15

0,15

1,16

0,32

0,13

0,09

0,06

0,15

0,15

0,22



NRG-NEO PORTFOY BIRINCI PARA PIYASASI FONU

Ocak-2026
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %Cl)r\\{slf 'ESQS,\CA' T\//:\PI\:;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BH;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REPEUTTi“F’l‘NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TICARET
AS
TRSZORN52617 TL égg—{lfi 21/05/26 108  TRSZORN52617 0,00 12 40.000.000,00  102,795000 02/06/25 57,748705 80106571 102,828369 41.131.347,70 277 060 0,60
ELEKTRIK
URETIM
AS.
TRSKORT62615 TL ﬁgﬁgﬁﬁ 11/06/26 129  TRSKORT62615 0,00 4 23.000.000,00  100,747300 30/12/25 56,327040 80106571 110,532727 25.422.527,10 1,71 037 037
T SANAYiI
VE
TICARET
AS
TRSULFK22717 TL FX%(S)AR%N 02/02/27 365  TRSULFK22717 0,00 4 10.000.000,00  100,000000 30/01/26 48,819847 100,327301 10.032.730,13 068 015 0,5
G

GRUP TOPLAMI 145.990.000,00 153.540.114,82 10,34 2,24 2,24
Varhga Dayali Menkul Kiymet
TRPD1VF22627 TL BE%E'\'; 27/02/26 25  TRPD1VF22627 40,75 30.000.000,00 91,989000 11/12/25 48,562043 97,325241 29.197.572,37 1,97 043 043

BANKASI
AS
TRPTMGR32616 TL BilFfi(lj-EEﬁ'(K 27/03/26 53  TRPTMGR32616 10,65 1 34.200.000,00  100,000000 16/12/25 44,172543 104,928664 35.885.603,21 2,42 0,52 0,52
FINANSMA
NIA.S.

GRUP TOPLAMI 64.200.000,00 65.083.175,58 4,39 0,95 0,95
GRUP TOPLAMI 1.435.490.901,00 1.484.135.978,50 100,00 21,63 21,65
T.REPO
TRT050935T13 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT050935T13 36,82 2 100.302.630,14 36,820000 30/01/26 85.785.205,00 81076368 100.302.630,14 36,820000 100.302.630,14 3,63 1,46 1,46
TRT051033T12 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT051033T12 36,82 2 100.302.630,14 36,820000 30/01/26 101.006.650,00 81076368 100.302.630,14 36,820000 100.302.630,14 3,63 1,46 1,46
TRT051033T12 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT051033T12 36,82 2 100.302.630,14 36,820000 30/01/26 101.006.650,00 81076368 100.302.630,14 36,820000 100.302.630,14 3,63 1,46 1,46
TRT070727T13 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT070727T13 36,81 2 100.302.547,95 36,810000 30/01/26 9.543.28500 81076368 100.302.547,95 36,810000 100.302.547,95 3,63 1,46 1,46
TRT070727T13 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT070727T13 36,81 2 41.124.044,66 36,810000 30/01/26 3.912.74500 81076368 41.124.044,66 36,810000 41.124.044,66 149 060 0,60
TRT070727T13 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT070727T13 36,81 2 159.481.051,23 36,810000 30/01/26 15.173.820,00 81076368 159.481.051,23 36,810000 159.481.051,23 578 232 232
TRT080328T15 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT080328T15 36,76 2 267.806.705,75 36,760000 30/01/26 358.653.685,00 81076368 267.806.705,75 36,760000  267.806.705,75 975 390 3,90
TRT080328T15 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT080328T15 36,76 2 133.401.842,19 36,760000 30/01/26 178.655.210,00 81076368 133.401.842,19 36,760000 133.401.842,19 483 1,94 1,94
TRT080328T15 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT080328T15 36,76 2 133.401.842,19 36,760000 30/01/26 178.655.210,00 81076368 133.401.842,19 36,760000 133.401.842,19 483 1,94 1,94
TRT120128T11 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT120128T11 36,81 2 209.632.325,21 36,810000 30/01/26 22.339.720,00 81076368 209.632.325,21 36,810000  209.632.325,21 759 305 305
TRT120133T14 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT120133T14 36,81 59.178.503,29 36,810000 30/01/26 2581317500 81076368 59.178.503,29 36,810000 59.178.503,29 214 086 086
TRT120929T12 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT120929T12 36,76 2 250.755.342,47 36,760000 30/01/26 234.670.995,00 81076368 250.755.342,47 36,760000  250.755.342,47 9,08 365 365
TRT120929T12 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT120929T12 36,82 2 100.302.630,14 36,820000 30/01/26 93.868.860,00 81076368 100.302.630,14 36,820000 100.302.630,14 3,63 1,46 1,46
TRT130629T30 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT130629T30 36,81 4 191.577.866,58 36,810000 30/01/26 186.996.45500 81076368 191.577.866,58 36,810000 191.577.866,58 6,94 279 279
TRT190728T18 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT190728T18 36,76 2 137.413.927,67 36,760000 30/01/26 182.386.890,00 81076368 137.413.927,67 36,760000 137.413.927,67 498 200 2,00
TRT190728T18 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT190728T18 36,76 2 267.806.705,75 36,760000 30/01/26 358.025.220,00 81076368 267.806.705,75 36,760000  267.806.705,75 970 390 3,90
TRT190728T18 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT190728T18 36,76 2 17.051.363,29 36,760000 30/01/26 22.631.950,00 81076368 17.051.363,29 36,760000 17.051.363,29 062 025 025
TRT190728T18 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT190728T18 36,76 2 133.401.842,19 36,760000 30/01/26 177.061.72500 81076368 133.401.842,19 36,760000 133.401.842,19 483 1,94 1,94
TRT210235T10 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT210235T10 36,81 1 16.048.407,67 36,810000 30/01/26 3.358.520,00 81076368 16.048.407,67 36,810000 16.048.407,67 058 023 023
TAVHL TL HAJ:MMA 06/02/26 4 TRETAVH00018 39,65 40.304.164,38 39,650000 30/01/26 117.475,00 81076367  40.304.164,38 39,650000 40.130.074,07 145 058 0,58

NLARI
HOLDING
AS.
TAVHL TL HA\I::IYiMA 06/02/26 4 TRETAVH00018 39,65 100.760.410,96 39,650000 30/01/26 293.471,00 81076367 100.760.410,96 39,650000 100.325.185,19 3,63 1,46 1,46
NLARI
HOLDING
AS.
TAVHL TL HA\}—QIYiMA 06/02/26 4 TRETAVH00018 39,65 100.760.410,96 39,650000 30/01/26 293.471,00 81076367 100.760.410,96 39,650000 100.325.185,19 3,63 1,46 1,46
NLARI
HOLDING
AS.

GRUP TOPLAMI 2.761.419.824,95 2.760.375.283,10 100,00 40,17 40,17
GRUP TOPLAMI 2.761.419.824,95 2.760.375.283,10 100,00 40,17 40,17
MEVDUAT
X-QALK BANKASI TL 02/02/26 0 38,00 202.900.692,75 30/01/26 203.534.409,98 38,000000 203.534.409,98 8,83 2,96 2,97
QNB BANK A.S TL 02/02/26 0 38,50 293.276.490,98 30/01/26 294.204.530,29 38,500000  294.204.530,29 12,77 428 429
TURKIYE VAKIFLAR 1. 02/02/26 0 38,00 407.544.320,51 30/01/26 408.817.198,66 38,000000  408.817.198,66 17,73 595 5,96
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANKA.S TL 02/02/26 0 37,80 213.976.853,29 30/01/26 214.641.647,13 37,800000  214.641.647,13 9,31 312 313
TURKLAND BANKA.S TL 02/02/26 0 37,00 145.753.463,20 30/01/26 146.196.713,46 37,000000 146.196.713,46 6,34 213 213
TURKLAND BANKA.S TL 02/02/26 0 37,50 47.020.910,03 30/01/26 47.165.837,49 37,500000 47.165.837,49 205 069 069
TC ZIRAAT BANKASI  TL 02/02/26 0 37,25 407.489.643,43 30/01/26 408.737.231,58 37,250000  408.737.231,58 17,74 595 596
DENIZBANK A S. TL 02/02/26 0 36,00 19.200.000,00 30/01/26 19.256.810,96 36,000000 19.256.810,96 0,84 028 028
DENIZBANK A S. TL 02/02/26 0 35,00 504.335,76 30/01/26 505.786,59 35,000000 505.786,59 0,02 0,01 0,01
'\BA;I\%L(Z&Y:QRIM TL 03/02/26 1 40,50 200.000.000,00 02/01/26 207.101.369,86 40,500000  206.875.681,13 898 3,01 3,01
X-QALK BANKASI TL 09/02/26 7 38,50 200.000.000,00 06/01/26 207.172.602,74 38,500000 205.675.159,70 8,92 3,00 3,00
BURGAN BANKA.S.  TL 16/02/26 14 38,50 107.045.947,23 13/01/26 110.884.937,50 38,500000 109.287.778,48 4,74 1,59 1,59
BURGAN BANKA.S.  TL 23/02/26 21 38,50 39.000.000,00 14/01/26 40.645.479,45 38,500000 39.773.127,08 1,73 058 058

GRUP TOPLAMI 2.283.712.657,18 2.304.671.912,53 100,00 33,55 33,60
GRUP TOPLAMI 2.283.712.657,18 2.304.671.912,53 100,00 33,55 33,60
TPP
BPP 02/02/26 0 39,65 38.324.490,14 39,650000 30/01/26 1719827  38.324.490,14 39,650000 38.324.490,14 12,01 056 0,56
BPP 02/02/26 0 39,65 100.325.890,41 39,650000 30/01/26 1719821  100.325.890,41 39,650000 100.325.890,41 31,42 1,46 1,46
BPP 02/02/26 0 39,65 100.325.890,41 39,650000 30/01/26 1719822  100.325.890,41 39,650000 100.325.890,41 31,43 1,46 1,46
BPP 02/02/26 0 39,65 80.260.712,33 39,650000 30/01/26 1719823  80.260.712,33 39,650000 80.260.712,33 25,14 1,17 1,17

GRUP TOPLAMI 319.236.983,29 319.236.983,29 100,00 4,65 4,65
GRUP TOPLAMI 319.236.983,29 319.236.983,29 100,00 4,65 4,65
FON PORTFOY DEGERI 6.868.420.157,42 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




NRG-NEO PORTFOY BIRINCI PARA PIYASASI FONU

Ocak-2026

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 6.868.420.157,42 100,09 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -6.350.970,17 -0,09 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 6.862.069.187,25 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 5.604.315,55 0,0817 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.044,14 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 120.679,92 0,0018 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 481.999,23 0,0070 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 1.049.090,03 0,0153 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.730,70 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.110,04 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 4.674,45 0,0001 %

7.269.644,06 0,1060 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



